ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ДАНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.2024 года

	№
	91 /502

г. Данков

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года
В соответствии со статьей 67 от 10 января 2003 года Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Порядком изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденным   постановлением   ЦИК России от 08 ноября 2023 года №137/1044-8, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 16 января 2024 года №44/480-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям» территориальная избирательная комиссия Данковского района постановляет:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года (далее – марки), передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 03-01 по № 03-37 (приложение).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области и в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 03-01 по № 03-37.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кривцову Л.И.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Данковского района

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Данковского района
	 Т.А. Бодунова
Л.И. Кривцова

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии

от 11.03.2024 года № 91/502____

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года
 между участковыми избирательными комиссиями избирательных участков с № 03-01 по № 03-37
	Номер

избирательного участка
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней
	Полные листы с марками
	Неполный лист с марками
	Всего марок, шт.

	количество листов, шт.
	количество марок, шт.
	номера листов
	количество марок, шт.
	номер листа

	03-01
	600
	12
	600
	1162445-1162456

	600

	03-02
	400
	8
	400
	1162457-1162464

	400

	03-03
	300
	6
	300
	1162465-1162470

	300

	03-04
	1150
	23
	1150
	1162471-1162493

	1150

	03-05
	1700
	34
	1700
	1162494-1162527

	1700

	03-06
	1550
	31
	1550
	1162528-1162558

	1550

	03-07
	1350
	27
	1350
	1162559-1162585

	1350

	03-08
	1550
	31
	1550
	1162586-1162616

	1550

	03-09
	140
	2
	100
	1162617-1162618
	40
	1162872(1-4)
	140

	03-10
	800
	16
	800
	1162619-1162634

	800

	03-11
	450
	9
	450
	1162635-1162643

	450

	03-12
	550
	11
	550
	1162644-1162654

	550

	03-13
	750
	15
	750
	1162655-1162669

	750

	03-14
	750
	15
	750
	1162670-1162684

	750

	03-15
	450
	9
	450
	1162685-1162693

	450

	03-16
	170
	3
	150
	1162694-1162696
	20
	1162867(1-2)
	170

	03-17
	560
	11
	550
	1162697-1162707
	10
	1162868(1)
	560

	03-18
	390
	7
	350
	1162708-1162714
	40
	1162868(2-5)
	390

	03-19
	660
	13
	650
	1162715-1162727
	10
	1162869(1)
	660

	03-20
	750
	15
	750
	1162728-1162742

	750

	03-21
	500
	10
	500
	1162743-1162752

	500

	03-22
	300
	6
	300
	1162753-1162758

	300

	03-23
	240
	4
	200
	1162759-1162762
	40
	1162869(2-5)
	240

	03-24
	390
	7
	350
	1162763-1162769
	40
	1162870(1-4)
	390

	03-25
	460
	9
	450
	1162770-1162778
	10
	1162870(5)
	460

	03-26
	700
	14
	700
	1162779-1162792

	700

	03-27
	340
	6
	300
	1162793-1162798
	40
	1162871(1-4)
	340

	03-28
	350
	7
	350
	1162799-1162805

	350

	03-29
	360
	7
	350
	1162806-1162812
	10
	1162871(5)
	360

	03-30
	180
	3
	150
	1162813-1162815
	30
	1162867(3-5)
	180

	03-31
	200
	4
	200
	1162816-1162819

	200

	03-32
	750
	15
	750
	1162820-1162834

	750

	03-33
	200
	4
	200
	1162835-1162838

	200

	03-34
	400
	8
	400
	1162839-1162846

	400

	03-35
	350
	7
	350
	1162847-1162853

	350

	03-36
	300
	6
	300
	1162854-1162859

	300

	03-37
	350
	7
	350
	1162860-1162866

	350

	Резерв ТИК
	5310
	106
	5300
	1162873-1162978
	10
	1162872 (5)
	5310

	ИТОГО:
	26700
	528
	26400
	1162445-1162866, 1162873-1162978
	300
	1162867-1162872
	27000